



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM – MA
Av. Elias Haickel, 11 – Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77



PROPOSTAS READEQUADAS



Distribuidora Manhã
Qualidade em servir

DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI

CNPJ: 06.367.080/0001-02

Rua das Cajazeiras, 1251, Centro

CEP: 65.300-127 - Santa Inês - MA.

soares.armando@hotmail.com

56/20

Ao Pregoeiro,
Comissão Permanente de Licitação - CPL
Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim - MA
Processo Administrativo nº 056/2021 - SEMAD
Pregão Presencial - SRP 022/2021 - CPL
Dia: 21 de junho das 2021 às 14:30 horas

Objeto: O presente Pregão Presencial tem por objeto o Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Presencial, com critério de julgamento menor preço por item, objetivando a contratação de empresa especializada em confecção de uniformes, camisas, roupas de cama e acessórios para suprir as demandas das secretarias do Município de Pindaré Mirim - MA, conforme detalhamentos constantes no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante deste Edital. Prazo da validade da Proposta 60 (sessenta) dias.

PROPOSTA DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
2	Kit (Conjunto de Gari) Camisa Manga Longa Estilo Social com pintura no peito esquerdo do Brasão do Município em tecido Dry com proteção UV, composição: 85% poliamida e 15% Elastano, na cor verde bandeira e com detalhes em fita refletiva no meio da camisa, com listra central na cor prata e nas laterais da fita a cor verde limão, na ponta da manga embainhado com elástico e Calça Estilo Social, tecido Oxford 100% poliéster profissional de 1ª qualidade na cor verde bandeira, com pintura silk screen do brasão na perna esquerda, fita refletiva com listra central na cor prata e nas laterais da fita a cor verde limão, Tamanhos Variados e Boné modelo árabe, tecido tactel 100% poliéster profissional de 1ª qualidade na cor verde bandeira com velcro e pintura silk screen frontal do brasão do município, Bota de segurança; bota impermeável de borracha vulcanizada; com altura do cano 250mm, com solado antiderrapante- varias pontuações	Und	80	R\$ 270,00	R\$ 21.600,00
4	Gandolão Mangas Longas c/ Bolsos Frontais em Tecido RIP STOP Azul Marinho, Acolchoada nos ombros, com identificação do Guarda com Tiragem Sanguínea em Velcro; Tamanho P,M,G e GG	Und	100	R\$ 162,00	R\$ 16.200,00
5	Calça Tática/Bolsos Laterais em Tecido RIP STOP Azul Marinho Acolchoada nos Joelhos Tamanhos P,M,G e GG	Und	100	R\$ 162,00	R\$ 16.200,00
6	Gorros com Pala: Confeccionados com mesmo Tecido do Fardamento, em Tecido "Techno RIP STOP" Azul Marinho	Und	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
8	Capa de Chuva em PVC azul marinho - Tamanho M - Peso 400 Gramas - Comprimento 30 centímetros - Largura 20 centímetros - Altura 2 centímetros - Referência do -fabricante 5882	Und	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
9	Capa colete tático militar operacional modular balístico	Und	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
10	Chapéu Pesca C/ Proteção Sol Orelha/nuca Militar cor azul marinho	Und	100	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
11	Coturno preto semi-brilho (tipo atalaia) tamanhos variados	Par	100	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
13	Colete de alta visibilidade e segurança confeccionado em tecido fluorescente com faixas retrorrefletivas, atende a classe 2 da norma NBR 15292 2013 - vestimenta de alta visibilidade. Oferece segurança aos usuários em ambientes diurnos, noturnos ou com baixa luminosidade COMPOSIÇÃO: tecido 100% poliéster com área frontal lisa	Und	100	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00
14	Bornal Tático Porta trecos com 2 compartimentos. 1 compartimento grande com fecho de velcro auto colante 1 compartimento pequeno com fecho de velcro auto colante - Possui velcro na parte superior para a fixação de identificação. - Alça superior para cintos de 3 até 7cm de largura - Cinta para a perna regulável para pernas de 47cm até 75cm de circunferência. Confeccionado em Nylon e costurado todo o corpo com linha sintética corrente de poliéster N1.	Und	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
16	Gandola bombeiro civil confeccionada na melhor RIPSTOP da Cedro; - Tecido não desbota nem encolhe nas lavagens; - Difícil de rasgar; - Item de segurança: FAIXAS DE TECIDO REFLETIVO, cor prata. * A gandola possui: - 04 bolsos frontais; - Reforço no cotovelo;	Und	100	R\$ 168,00	R\$ 16.800,00



Distribuidora Manhã
Qualidade em servir

DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI

CNPJ: 06.367.080/0001-02

Rua das Cajazeiras, 1251, Centro

CEP: 65.300-127 - Santa Inês - MA.

soares.armando@hotmail.com

	- BORDADO BOMBEIRO CIVIL NA FRENTE E NAS COSTAS; - FAIXAS DE TECIDOS REFLETIVOS; * NOS TAMANHOS P - M - G - GG - EXG* MEDIDAS:P : GANDOLA Comprimento: 77cm Tórax: 100cm Ombro: 14cm Manga: 63cm Punho: 22cm : GANDOLA Comprimento: 78cm Tórax: 116 cm Ombro: 14cm Manga: 64cm Punho: 22cm : GANDOLA Comprimento: 82cm Tórax: 124 cm Ombro: 15cm Manga: 64cm Punho: 24cm : GANDOLA Comprimento: 86cm Tórax: 136 cm Ombro: 18cm Manga: 67cm Punho: 24cm : GANDOLA Comprimento: 85cm Ombro: 20 cm Largura: 65cm Manga: 73cm Punho: 33cm				
17	Calça bombeiro civil possui: * Dois bolsos na parte da frente; * Dois bolsos nas laterais; * Dois bolsos na parte de trás; * Reforço no joelho e entre as pernas; * Elástico na parte de trás, dando um melhor caimento na hora de vestir. - Calça confeccionada no melhor Ripstop marca CEDRO TAMANHOS: P, M, G, GG	Und	100	R\$ 164,00	R\$ 16.400,00
19	Camisa Tipo Machão (Fardamento Escolar) Sem Manga com Viés Cor Azul Marinho em Sublimação no Peito esquerdo (Brasão do Município) e direito (Nome Ensino Infantil) na Frente e Costa Logomarca do Município - Composição da Malha: PP 100% Poliéster, Tam Idades Variados	Unidade	1.200	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00
20	Short (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor azul Marinho com Tam Idades Variados	Unidade	600	R\$ 17,00	R\$ 10.200,00
21	Short/Saia (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor Azul Marinho Tam. Idades Variadas	Unidade	900	R\$ 21,00	R\$ 18.900,00
22	Calça (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor Azul Marinho Tam Variados	Unidade	1.500	R\$ 43,00	R\$ 64.500,00
23	Saia (Fardamento Escolar) em Malha Helanca Colegial 100% Poliamida Cor Azul Marinho Tam. Variadas	Unidade	600	R\$ 43,00	R\$ 25.800,00
24	Camisa (Fardamento Escolar) Gola Redonda Rebatida em Ribana 100% Algodão , na Cor Azul Marinho Malha na Cor Branca e Detalhes na Lateral Cor Azul Marinho em Sublimação no Peito esquerdo (Brasão do Município) e direito (Nome Ensino Fundamental) na Frente e Costa Logomarca do Município - Composição da Malha: PP 100% Poliéster, Tam Variados	Unidade	2.700	R\$ 21,00	R\$ 56.700,00
25	Camisa (Fardamento Escolar) Gola Redonda Rebatida em Ribana 100% Algodão , na Cor Azul Marinho Malha na Cor Branca e Detalhes na Lateral Cor Azul Marinho em Sublimação no Peito esquerdo (Brasão do Município) e direito (Nome Ensino Infantil) na Frente e Costa Logomarca do Município - Composição da Malha: PP 100% Poliéster, Tam Variados	Unidade	1.800	R\$ 17,50	R\$ 31.500,00
28	Calça Masculina (sem bolso) com viés na cor amarela na lateral da calça , em Malha Helanca na Cor Azul Royal, Composição da Malha: 100% poliamida Descrição: tecido elástico feito com fio texturizado de poliamida Tamanho Variados	Unidade	400	R\$ 60,00	R\$ 24.000,00
29	Saia em Malha Helanca na Cor Azul Royal Composição da Malha: 100% poliamida Descrição: tecido elástico feito com fio texturizado de poliamida Tamanho Variados	Unidade	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
30	Par de Luva cor Branca, Composição: 100% Laycra	Unidade	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
31	Boina em Malha em Helanca em Cor Branca , Composição da Malha: 100% poliamida Descrição: tecido elástico feito com fio texturizado de poliamida	Unidade	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
32	Camisa Estilo Social de Manga Longa com botão em Tecido Terbrim Profissional de 1º Qualidade cor: definir em pintura silk screen - Composição 100% algodão, acabamento especial para Agentes de Endemias, com logotipo da FMS no bolso. Tamanhos Variados	Und	100	R\$ 67,00	R\$ 6.700,00
33	Calça Comprida de Tecido Brim Cor defini - detalhes de Modelo: Estilo jeans, cós posição de 4,5 cm com fechamento atrás de botão e caseado, sete passantes, vista embutida com zíper reforçado, dois bolsos frontais embutidos com abertura tipo americano, chapado do lado esquerdo de quem veste com fechamento e caseado para (agentes de Endemias). Tamanho Variados	Und	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
34	Boné Tipo Bico de Pato com Abotoadeira de Plástico Personalizado, em cedro brim UPER profissional 1ª Qualidade 100% Algodão cor defini. Personalizado dos dois lado e Frontal. Para Agentes de Endemias	Und	200	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00



Distribuidora Manh
Qualidade em servir

DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI

CNPJ: 06.367.080/0001-02

Rua das Cajazeiras, 1251, Centro

CEP: 65.300-127 - Santa Inês - MA.

soares.armando@hotmail.com

35	Bolsa de Lona Tipo Mochila nº10, tipo tira-colo de uso lateral, cor amarela, dim. 40 cm de largura, 34 cm de altura, 25 cm de profundidade com dois compartimentos internos e um bolso externo na face dianteira (dim 15 cm de altura, 25 cm de largura e 05 cm de profundidade); com alça de lona grossa, de 05 cm de largura, regulável para uso costal, fivelas e ponteiras de ferro, estampa com logotipo na face dianteira. Agentes de Endemias	Und	100	R\$ 115,00	R\$ 11.500,00
36	Jaleco tipo guarda pó – Tamanho M Modelo profissional, cor branca, com gola na cor branca, em tecido microfibrã, 100% poliéster, gramatura 160 g, manga curta, modelos masculino e feminino, abotoamento embutido, 2 bolsos chapados na frente (em baixo), 1 bolso chapado (em cima, no lado esquerdo) contendo o slogan/brasão da Prefeitura bordado em no mínimo 6 cores, abertura atrás e cinto regulável com 2 botões na cintura, costuras reforçadas e embutidas; acabamento industrial, brasão/slogan da Prefeitura bordados na manga direita em no mínimo 6 cores. Comprimento total do jaleco	Und	100	R\$ 72,00	R\$ 7.200,00
39	Calça Jeans 100% algodão, 11OZ, amaciada, corte tradicional, cós padrão, costura lateral reforçada, 2 bolsos frontais e 2 traseiros, cor azul índigo, zíper metálico 18cm, abotoamento frontal. Tamanho: Pontuação Várias para Agente Comunitário de Saúde	Und	80	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
40	Bolsa Tipo Tira Colo para AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – na cor defini em nylon plastificado 420; impermeável; na cor defini; dimensões aproximadas de 300 mm de largura X 370 mm de altura X 100 mm de profundidade; presa e ajustada na cintura; duas alças com costuras reforçadas, reguladores de altura, revestidas e totalmente acolchoadas; com duas repartições internas e porta canetas com três lugares; compartimento externo frontal com zíper Serigrafia: -na frente os dizeres "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE	Und	80	R\$ 85,00	R\$ 6.800,00
41	Camisa Manga Longa Gola Polo Cor defini em pintura silk screen na frente e costa para Agentes de Comunitário de Saúde – em Malha PV Composição: 67% poliéster , 33% Viscose, com logo da FMS no bolso. Tamanhos: Variados	Und	80	R\$ 52,00	R\$ 4.160,00
46	CAPA PARA COLCHÃO, confeccionada em courvin ou corinho, antiácara, antifugo, impermeável e antibacterias, sistema de fechamento por selamento continuo e sistema de abertura em uma lateral com zíper, medindo 1,90x0,90x0,20m cor; a escolha da administração	Und	200	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
63	Bata (Serviços Gerais), feminino, tecido polycotton, cor azul royal, composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro, Tam M	Und	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
64	Bata (Serviços Gerais), feminino, tecido polycotton, cor azul royal, composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro, Tam G	Und	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
65	Bata (serviços Gerais) masculino tecido polycotton cor azul royal composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro TAM G	Und	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
66	Bata (serviços Gerais) masculino tecido polycotton cor azul royal composição 67% poliéster e 33% algodão com detalhe azul claro TAM M	Und	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
67	Calça (Serviço Gerais) azul royal masculina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão TAM G	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
68	Calça (Serviço Gerais) azul royal masculina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão TAM M	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
39	Calça (Serviços Gerais) azul royal feminina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão Tam G	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
70	Calça (Serviços Gerais) azul royal feminina tecido polycotton composição 67% poliéster 33% algodão Tam M	Und	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
71	Calça elástica total cor branca tecido polycotton Tamanho M	Und	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
72	Calça elástica total cor branca tecido polycotton Tamanho G	Und	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
73	Calça elástica total cor branca tecido polycotton Tamanho GG	Und	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
TOTAL					R\$ 520.410,00

Valor total (Proposta) R\$: 520.410,00 (Quinhentos e vinte mil quatrocentos e dez reais)

Representante legal que assinará o(s) contrato(s): Dulcimar Soares Aranha, portador do RG nº 057587492015-4 SSP/MA e inscrito no CPF/MF nº 053954613-53, sócio proprietário.

DECLARAMOS que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação;



Distribuidora Manah
Qualidade em servir

DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI

CNPJ: 06.367.080/0001-02
Rua das Cajazeiras, 1251, Centro
CEP: 65.300-127 - Santa Inês - MA.
soares.armando@hotmail.com

DECLARAMOS que no preço ofertado estão inclusos todos os custos diretos e indiretos relativos ao fornecimento do objeto deste Edital, inclusive despesas com operações comerciais, entrega, embalagens, carregamento e descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, securitários, tributários, ou outros decorrentes ou que venham a ser devidos em razão do mesmo, não cabendo a este órgão, quaisquer custos adicionais ao preço contratado;

DECLARAMOS que temos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações deste Edital, inclusive a dos anexos;

DECLARAMOS ainda, que todos os produtos aqui cotados, são de origem nacional, ou aqui nacionalizados, conforme legislação vigente.

Santa Inês - MA, 30 de Junho de 2021.

Informações Complementares:

Razão social: DUCILMAR ARANHA SOARES EIRELI
CNPJ/MF nº 06.367.080/0001-02
Endereço: Rua das Cajazeiras, nº 1251, Bairro Centro, Santa Inês - MA.
Telefone: (98) 3653-0812 Email: soares.armando@hotmail.com
dados bancários:
banco DO BRASIL
agência: 0613-0
conta corrente: 65173-7
Favorecido: DULCIMAR ARANHA SOARES EIRELI

Dulcimar Aranha Soares Eireli
CNPJ: 06.367.080/0001-02
Rep. Legal: Duclimar Aranha Soares
Proprietário / Empresário
Identidade: 057587492015-4 SSP/MA
CPF: 053.954.613-53

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021 – SEMAD

OBJETO: Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Presencial, com critério de julgamento menor preço por item, objetivando a contratação de empresa especializada na confecção de uniformes, camisas, roupas de cama e acessórios, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré Mirim/MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Camisa Gola Stilo "V" em malha PV Cores Variadas em Pintura silk screen Frente e Costa com logomarcas da Sec. Adm. Municipal – COMPOSIÇÃO DA MALHA: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE TAM: P,M,G E GG	und	MALHARIA ASSAD	2850	R\$ 25,69	R\$ 73.216,50
3	Camisa Gola Polo com Punho nas manga em malha PP na cor branca personalizada em sublimação frente e costa – COMPOSIÇÃO DA MALHA: 100% POLIÉSTER TAM P,M,G E GG	UND	MALHARIA ASSAD	2.000	R\$ 43,55	R\$ 87.100,00
15	Máscara de proteção em tecido neoprene modelo feminino tamanhos adulto com estampas	UND	MALHARIA ASSAD	400	R\$ 8,77	R\$ 3.508,00
26	Camisa Gola Redonda com vieis cor branca personalizada em sublimação em Malha PP frente e costa com as logomarcas dos programas da secretaria educação – Composição da Malha: 100% Poliéster Tam P,M,G e GG.	UND	MALHARIA ASSAD	2.000	R\$ 23,81	R\$ 47.620,00
27	Camisa Manga Longa gola redonda com (ribana rebatida), TAM U Personalizada em sublimação total. em malha Helanquinha, Composição da Malha : 100% poliéster. Para banda marcial	CJT	MALHARIA ASSAD	1.200	R\$ 53,27	R\$ 63.924,00
43	Camisa Gola Polo sem Punho Cor defini – com em banhado na manga com 2 costura – em Malha Piquet, com bolso do lado esquerdo do peito – em personalização em Sublimação com logomarcas SUS/ Secretaria de Saude-Composição da Malha: 100% Poliéster Tamanho Variados	UND	MALHARIA ASSAD	1.000	R\$ 43,24	R\$ 43.240,00
44	CAMISOLA - USO HOSPITALAR, material cretone pré-encolhido, tamanho adulto , na cor Defini, tipo fechamento com transpasse, 1 amarelo, caseado lateral, gramatura 170g/m2, logotipo c/ logomarca	UND	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 69,56	R\$ 6.956,00
45	Capote Cirurgico em brim leve tipo saia (3x1), 100% algodão, tamanho variados, na cor defini, duas serigrafias com nome na cor branca, manga longa, com punho sanfonado e cinto, textura encorpada, resistencia a multiplas lavagens, solidez ao cloro, aberto nas costas, decote redondo logomarca frontal, com fitas para amarrar cintura, modelo hospitalar, conforme as normas da ABTN	UND	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 113,74	R\$ 5.687,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021 – SEMAD

OBJETO: Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Presencial, com critério de julgamento menor preço por item, objetivando a contratação de empresa especializada na confecção de uniformes, camisas, roupas de cama e acessórios, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré Mirim/MA.

47	Lençol em percal 100% algodão cor branca com liga silk, azul royal 1,60x2,00 lençol de coleta para leito adulto	UND	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 71,75	R\$ 21.525,00
48	Lençol luva com elástico em percal 100% algodão 1.40x2.00 com logo em silk screen cor azul royal para leito adultoG	und	MALHARIA ASSAD	300	R\$ 69,25	R\$ 20.775,00
49	Campo fenestrado 50x50 tecido brim cor azul royal 100% algodão com logo pintado (silk)	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 29,77	R\$ 5.954,00
50	Campo duplo 1.50x1.50 Tecido brim cor azul royal 100% algodão com logo em silk	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 62,35	R\$ 12.470,00
51	Campo Fenestrado lateral 125x125 Tecido Brim cor azul royal com logo silk	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 59,85	R\$ 11.970,00
52	Campo simples 0,80x0,80 em brim cor azul royal com logo em silk	und	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 39,79	R\$ 7.958,00
53	Campo duplo 0,25x0,25 em brim cor azul royal com logo em silk	und	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 21,31	R\$ 1.065,50
54	Lençol para marca 200x0,80 em percal branco com logo em silk	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 76,45	R\$ 15.290,00
55	Lençol em percal branco para cobertura 0,80x1,00 com logo silk	UND	MALHARIA ASSAD	200	R\$ 54,83	R\$ 10.966,00
56	Lençol luva para berço em percal branco e logo silk azul royal 0,80x0,80	und	MALHARIA ASSAD	100	R\$ 40,73	R\$ 4.073,00
57	Calças privativa centro cirúrgico com elástico total e cadarço tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam M	und	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 72,38	R\$ 3.619,00
58	Calças privativa centro cirúrgico com elástico total e cadarço tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam G	UND	MALHARIA ASSAD	50	R\$ 72,38	R\$ 3.619,00
60	Capote centro cirúrgico com elástico total tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam P	und	MALHARIA ASSAD	30	R\$ 81,78	R\$ 2.453,40

VALOR TOTAL(Quatrocentos e cinquenta e dois mil e novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos)

R\$ 452.989,40

FORMA DE EXECUÇÃO: De acordo com o que determina o Termo de Referência;

Dados Bancários: Caixa Econômica Federal / Agência: 1413 / Operação: 003 / Conta Corrente: 712-1

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO DA EMPRESA: Nome: SONIA MARIA ASSAD MARTINS Cédula de identidade/órgão emissor: 024148482003-3/ SSP-MA CPF: 375.654.603-97 Função: PROPRIETARIA Endereço: Rua Carlos Gomes, 159, Vila Passos, cep: 65025-670 São Luis-MA / e-mail: malharia.assad@hotmail.com

INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE LEGAL DA LICITANTE: Nome: ADRIANA ASSAD MARTINS BORGES Cédula de identidade/órgão emissor: 20089712002-6 / SSP-MA CPF: 736.597.893-72 Função: CONTABILISTA Endereço: Rua Carlos Gomes, 159, Vila Passos, cep: 65025-670 São Luis-MA / e-mail: malharia.assad@hotmail.com

MODELO: De acordo com referências pedidas neste edital.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Monte Alverne, nº 08
 Passos - Centro
 Luis/MA

(98) 3221-3430 / 98845-0300
 malharia.assad@hotmail.com

SONIA MARIA ASSAD MARTINS - ME

CNPJ: 41.501.537/0001-12 - Insc. Estadual: 12.132.185-1

Malharia Assad

Fardamentos e Múltiplos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021 – SEMAD

56/21
S

OBJETO: Registro de Preços na modalidade Pregão na forma Presencial, com critério de julgamento menor preço por item, objetivando a contratação de empresa especializada na confecção de uniformes, camisas, roupas de cama e acessórios, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Pindaré Mirim/MA.

(impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

São Luis/MA, 1 de julho de 2021

SONIA MARIA ASSAD MARTINS ME
CNPJ: 41.501.537.0001-12
SONIA MARIA ASSAD MARTINS
RG: 024148482003-3
CPF: 375.654.603-97
PROPRIETÁRIA



STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÊS

S. S. B. AGUIAR EIRELI

CNPJ: 13.090.943/0001-02 - Insc. Est.: 12.351.082-1
Rua Amazonas, nº 407 - Jardim Brasília
Fone: (98) 98815-0508 - Cep: 65.301-024 - Santa Inês-MA

50/2021

À Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

Av. Elias Haickel, 11 - Centro, Cep 65370-000 / Pindaré-Mirim - MA

PREGÃO PRESENCIAL SRP 022/2021

Razão Social: **S. S. B. Aguiar Eireli**

CNPJ: **13.090.943/0001-02**

Endereço: **Rua Amazonas nº 407 Bairro Jardim Brasília – Santa Inês / MA**

Fone/Fax: **(98) 3653-2511 / 98815-0508**

E-MAIL: **ssb.aguiareireli@gmail.com**

Valor Cotação de Preço: R\$ **101.047,60** (cento um mil quarenta sete reais e sessenta centavos)

ADEQUAÇÃO

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Unitário	Total
7	Camisa gola redonda Suadeira em Malha 100% algodão na Azul Marinho com pintura silk scren do brasão no peito esquerdo tamanho P,M,G e GG	Und	Ssb	1.200	R\$ 28,82	R\$ 34.584,00
12	Cintos de Guarnição Preto	Und	Ssb	100	R\$ 38,02	R\$ 3.802,00
18	Bota Longa Coturno Unisex Bombeiro Civil 100% Couro - Pontuações diversas	Par	Ssb	100	R\$ 203,62	R\$ 20.362,00
37	Botina 3 Gomos Nobuck Preto – Sem Biqueira, Monodensidade , com Palmilha Antimicrobiana e Solado em Poliuretano (PU) com injeção direta no cabedal. Tam Pontuações Variadas	Par	Ssb	200	R\$ 89,24	R\$ 17.848,00
38	Colete para Agente Comunitário de Saúde – adulto - em brim leve (sarja composição 100% algodão, armação 2 x 1); na cor defini; dois bolsos laterais tipo faca, elástico na cintura. Tamanho Variados	Und	Ssb	80	R\$ 80,66	R\$ 6.452,80
42	Jaleco Profissional - Manga Longa 7/8 ate os joelhos gola esporte aberto com fechamento através de botões , 04 (quatro) botões , 01 (um) bolso superior e 02 (dois) bolso inferiores com mantigale e abertura atrás , tecido microtel 10% poliester com bordado no bolso e manga , cor a definir para agente Comunitario de saúde - com logo SUS/Secretaria de saude.	Und	Ssb	80	R\$ 80,66	R\$ 6.452,80
59	Calças privativa centro cirúrgico com elástico total e cadaço tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam GG	Und	Ssb	50	R\$ 70,84	R\$ 3.542,00
61	Capote centro cirúrgico com elástico total tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam G	Und	Ssb	50	R\$ 80,04	R\$ 4.002,00
62	Capote centro cirúrgico com elástico total tecido cedrobrim 100% algodão cor azul royal Tam M	Und	Ssb	50	R\$ 80,04	R\$ 4.002,00
R\$ 101.047,60						



S. S. B. AGUIAR EIRELI

STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÊS

AV. JOSÉ DE SAUSSE, 110 - JARDIM SÃO JOSÉ - SANTA INÊS - MA
CNPJ nº 13.090.943/0001-02

56/2021
H

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo para entrega de material: De acordo com Termo de Referência do Edital

Condições de pagamento: De acordo com o Termo de Referência do Edital

Dados bancários da empresa: Banco do Brasil; Agência 0613-0; Conta Corrente nº 41.004-7

Informações do representante que assinará o contrato: Serlania Silva Bezerra Aguiar,
RG: nº 2901194-3 SSP/MA / CPF: 829.343.473-20

Vigência do contrato: De acordo com o Termo de Referência do Edital

Local da entrega: De acordo com o Termo de Referência do Edital

SANTA INÊS – MA, 30 DE JUNHO DE 2021.

Serlania Silva Bezerra Aguiar

SERLANIA SILVA BEZERRA AGUIAR

CPF sob o nº 829.343.473-20

S. S. B. AGUIAR EIRELI – ME

CNPJ sob o nº 13.090.943/0001-02